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Til medlemmene i Rindal IL samt øvrige interessenter  

 

Prosess Fotballhall i Rindal –  klubbens deltagelse og rolle så langt 

 

Bakgrunn 

Som de fleste tidligere har blitt kjent med, har Rindal IL fått en betydelig pengegave fra Rindalslist AS og 
Rindal Sparebank til bygging av fotballhall i Rindal. Fra en av giverne ble dette gitt som gave under 
forutsetning om av prosjektet ble vedtatt formelt i klubben i løpet av 2013 med byggestart og ferdigstillelse 
2014.  

 

1) Det har i mange år vært diskutert behovet for en kunstgrasbane i bygda, med eller uten 
takoverbygg/hall. Allerede i 2007 ble det laget et forprosjekt i regi IK Rindals-Troll, uten at dette ble formelt 
fulgt opp. I 2010 ble det igangsatt møter mellom Rindal Kommune og representanter fra de tre idrettslaga i 
bygda med å følge opp arbeidet. På bakgrunn av disse møtene ble den videre prosessen formalisert 
gjennom ei arbeidsgruppe bestående av kulturleder i Rindal Kommune og fire representanter fra 
idrettslaga. 

 Arbeidsgruppa fikk følgende mandat: ”Arbeidsgruppa får som mandat å vurdere behovsgrunnlag, 
bruksområder, plassering, byggekostnad, finansiering og driftsøkonomi på kunstgrasbanealternativ og 
kunstgrashall i Rindal. Det er ønskelig at det kan legges fram flere alternativer på både tradisjonell 
baneløsning og hallbygg. Arbeidsgruppa skal legge fram rapport til kommunens sentraladministrasjon, som 
følger opp saken videre til politisk behandling.” 

Arbeidsgruppa la frem sin innstilling gjennom rapporten Rapport – kunstgrasbane/hall i Rindal i september 
2012. 

2) For å følge opp alternative finansieringsformer- og løsninger utarbeidet Kirsti Helgetun på vegne av 
klubben rapporten ”Notat vedrørende finansiering av fotballhall i Rindal” i desember 2012. 

3) Kommunen ønsket deretter å leie inn ekstern bistand for å komme med alternative eierskaps- og 
driftsmodeller som var i samsvar med ønsker og intensjoner fra Kommunen og bidragsyterne. Odd Inge 
Løfald ble leid inn våren 2013 og leverte sin rapport ”Prosjekt fotballhall i Rindal?” nå i august. 
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4) Gjennom ekstraordinært styremøte i klubben 15. august ble det på bakgrunn av denne rapporten vedtatt 
å delta i et interimstyre bestående av to representanter fra kommuneledelsen og to representanter fra 
klubben for å se formalisere ansvar og myndighet for den videre prosessen . Det har vært avholdt ett møte i 
det nye interimstyret  så langt. 

5) Siste ekstraordinære styremøte i klubben ble avholdt 23. september sammen med representantene fra 
kommuneledelsen og Odd Inge Løfald der rapportens innhold bl.a. vedrørende eierskapsmodellen ble mer 
detaljert gjennomgått for styret. 

 

Videre prosess 

Kommunen på sin side har nå utarbeidet et saksfremlegg som legges frem i et foreløpig budsjettmøte for 
kommunestyret 2. oktober. Dette vil danne grunnlaget for et eventuelt budsjettvedtak i begynnelsen av 
desember. 

Klubben på sin side kommer til å kalle inn sine medlemmer til ekstraordinært årsmøte 20. november der 
medlemmene må ta en beslutning på om klubben skal være med på å realisere en ny fotballhall. 

Detaljer rundt organisering, drifts- og eierskapsmodeller, samt forslag til finansieringsløsninger, vil bli 
presentert som en del av saksfremlegget på det ekstraordinære årsmøtet. 

 

  

 

Rindal, 25. september 2013 

Atle Norli 
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